
Nr. 2881
5 februari

2014

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 

28 januari 2014, nr. 192363-116481-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 

en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse 

wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A04AAAO V 114115//19922 ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML 20,00 ML 0,96986

0A05AAAO V 114508//9307 URSOCHOL TABLET 300MG 2,00 STUK 0,92453

0A06ADBO V 110863 EZICLEN, CONCENTRAAT VOOR DRANK 2,00 STUK 8,86005
0A06ADBO V 114389//106616 PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 2,00 STUK 8,86005

0B03XAAP V EU/1/07/410/049 BINOCRIT 30000 INJVLST 40000IE/ML WWSP 0,75ML 0,05 ML 491,44032

YC08GAAO V 112320 NATRIXAM 1,5 MG/10 MG, TABLETTEN MGA 1,00 STUK 1,37108
YC08GAAO V 112319 NATRIXAM 1,5 MG/5 MG, TABLETTEN MGA 1,00 STUK 0,71658

0C09CAAO V 106142 TELMISARTAN GLENMARK TABLET FILMOMHULD 20MG 2,00 STUK 0,44652
0C09CAAO V 106144 TELMISARTAN GLENMARK TABLET FILMOMHULD 40MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 106145 TELMISARTAN GLENMARK TABLET FILMOMHULD 80MG 0,50 STUK 1,48840

YC09DAAO V 112346 IRBESARTAN/HCT JUBILANT TABLET FILMOMH 150/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 112347 IRBESARTAN/HCT JUBILANT TABLET FILMOMH 300/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 112348 IRBESARTAN/HCT JUBILANT TABLET FILMOMH 300/25MG 1,00 STUK 1,59186

0C10AAAO V 114287//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 114437//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 114290//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 114291//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806

4D07ADADZ V 114559//6933 DERMOVATE HYDROFOBE ZALF 0,05% 1,00 GRAM 0,14530

0D10AFADL V 114090//14095 INDERM APPLICATIEVLOEISTOF 1% 1,00 GRAM 0,16450

0G03AABO V 111659 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON CF TABL OMH 0,03/3MG 0,75 STUK 0,13253

0H01BAAO V 114401//30857 MINRIN MELT LYOPHILISAAT 240MCG 0,75 STUK 4,21194

0H02ABEP V 114178//5399 CELESTONE CHRONODOSE INJSUSP 0,07 ML 14,74330

0J01XAAP V 114429//13473 TARGOCID INJPDR FLACON 200MG + SOLVENS 3ML 200,00 MG 0,23895

0L02BGAO V 114432 ANASTROZOL FOCUS TABLET FILMOMHULD 1MG 1,00 STUK 4,71931

0L04AADO V EU/1/07/387/011 ADVAGRAF CAPSULE MVA 3MG 1,67 STUK 8,54775

0N02ABCO V 114443//108844 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG 1,50 STUK 10,07400

0N02AEADP V 114547//100975 BUPRENORFINE FISHER PLEISTER TRANSDERM 5MCG/UUR 0,27 STUK 7,30463
0N02AEADP V 114548//100978 BUPRENORFINE FISHER PLEISTER TRANSDERM 10MCG/UUR 0,14 STUK 14,60925
0N02AEADP V 114549//100979 BUPRENORFINE FISHER PLEISTER TRANSDERM 20MCG/UUR 0,07 STUK 29,21850

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



0N03AXEO V 114398//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG 20,00 STUK 0,50842
0N03AXEO V 114399//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG 20,00 STUK 0,50842

0N05AXAP V EU/1/13/882/002 ABILIFY MAINTENA 400 MG POEDER + SOLV 2ML 1 STUK 0,03 STUK 380,09504
0N05AXAP V EU/1/13/882/004 ABILIFY MAINTENA 400 MG POEDER + SOLV 2ML 3 STUKS 0,03 STUK 380,09504

1N05AFAPD V 114385//7288 CISORDINOL DEPOT INJVLST 200MG/ML AMPUL 1ML (IM) 0,08 STUK 9,54760

2N05AGAO V 114565//6149 ORAP TABLET 1MG 4,00 STUK 0,21965

0R01ADAN V 112354 MOMETASONFUROAAT TEVA NEUSSPRAY 50MCG/DO FL 140DO 4,00 DO 0,08425

0R03BBAII V 114267//12869 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 250MCG/ML FL 2ML 1,20 ML 0,28668

2R06AXAO K 110902 DESLORATADINE TEVA 0,5 MG/ML, DRANK 10,00 ML 0,09461

 
2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘AC03EAAO V 56065 TRIAMTEREEN/EPITIZIDE PCH CAPSULE 50/4MG 1,00 STUK 0,16018 ’:
AC03EAAO V 56065 TRIAMTEREEN/EPITIZIDE TEVA CAPSULE 50/4MG 1,00 STUK 0,16018 ;

‘YC07CBAO V 57118 ATENOLOL/CHLOORTALIDON RP TABLET 50/12,5MG 1,00 STUK 0,32248 ’:
YC07CBAO V 57118 ATENOLOL/CHLOORTALIDON MYLAN TABLET 50/12,5MG 1,00 STUK 0,32248 ;

‘0L03AACP V EU/1/13/856/001 LONQUEX 6 MG OPLOSSING VOOR INJECTIE 0,6 ML 0,09 STUK 1442,52179 ’:
0L03AACP V EU/1/13/856/001 LONQUEX INJVLST 10MG/ML WWSP 0,6ML 0,09 STUK 1442,52179 ;

‘2N05AFAO V 108183 FLUANXOL 1 MG FILMOMHULDE TABLET 6,00 STUK 0,09152 ’:
2N05AFAO V 108183 FLUANXOL TABLET FILMOMHULD 1MG 6,00 STUK 0,09152

 
3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BAAO V 21283 RANITIDINE CF TABLET 150MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 21284 RANITIDINE CF TABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884

0A02BCAO V 110649//25387 ESOMEPRAZOL FISHER TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 110657//25388 ESOMEPRAZOL FISHER TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 111372//25388 ESOMEPRAZOL FISHER TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 33512 LANSOPRAZOL RP CAPSULE MSR 15MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 33513 LANSOPRAZOL RP CAPSULE MSR 30MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 34394//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 108339//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 110653//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 105104//23210 PARIET TABLET MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 30448//23211 PARIET TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 34600//23211 PARIET TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 100885//23211 PARIET TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 106681//23211 PARIET TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 109875//23211 PARIET TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111

0A03FACO V 5250 PRIMPERAN TABLET 10MG 3,00 STUK 0,10422

0A04AAAO V 102757 ONDANSETRON A TABLET FILMOMHULD 8MG 2,00 STUK 9,69864
0A04AAAO V 30522 ONDANSETRON RP TABLET 4MG 4,00 STUK 5,81918
0A04AAAO V 33604 ONDANSETRON RP TABLET 8MG 2,00 STUK 9,69864
0A04AAAO V 32452 ONDANSETRON SANDOZ TABLET 4MG 4,00 STUK 5,81918

0A04AAAP V 32441 ONDANSETRON PCH INJVLST 2MG/ML AMPUL 4,00 ML 7,13683

0A06ADAO V 18209=16058 LACTULOSE RP POEDER 6G IN SACHET 1,12 STUK 0,14020
0A06ADAO V 56674 LACTULOSESTROOP RP 50% M/M OTC 10,00 ML 0,01566
0A06ADAO V 56888 LACTULOSESTROOP RP 500MG/G 10,00 ML 0,01566
0A06ADAO V 30239 LACTULOSESTROOP SANDOZ 667MG/ML 10,00 ML 0,01566

0A06ADBO V 110162//105789 MOVIPREP ORANGE POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 4,00 STUK 4,43003

0A06AGBRC V 100027//5069 MICROLAX KLYSMA FLACON 5ML 5,00 ML 0,16518
0A06AGBRC V 104237//5069 MICROLAX KLYSMA FLACON 5ML 5,00 ML 0,16518

1A06ACAO V 30472//13961 METAMUCIL SKVR LEMON POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 32556//13961 METAMUCIL SKVR LEMON POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 33781//13961 METAMUCIL SKVR LEMON POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 107554//13961 METAMUCIL SKVR LEMON POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 109376//13961 METAMUCIL SKVR LEMON POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 30473//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 32562//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 33782//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039

2 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



1A06ACAO V 107557//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 109380//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ACAO V 109957//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ADAO V 111859//106666 MOVICOLON LIQUID ORANGE CONCENTRAAT VOOR DRANK 19,05 ML 0,02166

0A07DAAO V 105345//6945 IMODIUM CAPSULE 2MG 5,00 STUK 0,23143
0A07DAAO V 110433//6945 IMODIUM CAPSULE 2MG 5,00 STUK 0,23143

0A07ECBO V 106909//5705 SALAZOPYRINE EC TABLET MSR 500MG 6,00 STUK 0,12434

0A07ECCO V 107705//33600 MEZAVANT TABLET MVA 1200MG 1,25 STUK 1,50140
0A07ECCO V 109143//33600 MEZAVANT TABLET MVA 1200MG 1,25 STUK 1,50140
0A07ECCO V 110103//33600 MEZAVANT TABLET MVA 1200MG 1,25 STUK 1,50140
0A07ECCO V 110916//105712 PENTASA TABLET MVA 1G 1,50 STUK 1,25116

0A07ECCR V 111488//10115 SALOFALK ZETPIL 250MG 6,00 STUK 0,60616

0A10BAAO V 18870 METFORMINE HCL ACTAVIS TABLET 500MG 4,00 STUK 0,05521
0A10BAAO V 18871 METFORMINE HCL ACTAVIS TABLET 850MG 2,35 STUK 0,09386

0A10BBAO V 57240 GLIBENCLAMIDUM TABLET 5MG 2,00 STUK 0,13855
0A10BBAO V 33104 GLIMEPIRIDE A TABLET 1MG 2,00 STUK 0,16626
0A10BBAO V 33105 GLIMEPIRIDE A TABLET 2MG 1,00 STUK 0,27711
0A10BBAO V 33106 GLIMEPIRIDE A TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566
0A10BBAO V 33107 GLIMEPIRIDE A TABLET 4MG 0,50 STUK 0,55421

0A10BBBO V 29059=56652 TOLBUTAMIDE MYLAN TABLET 1000MG 1,00 STUK 0,10414
0A10BBBO V 55891 TOLBUTAMIDE RP TABLET 500MG 2,00 STUK 0,06249
0A10BBBO V 56652 TOLBUTAMIDE RP TABLET 1000MG 1,00 STUK 0,10414
0A10BBBO V 57267 TOLBUTAMIDUM TABLET 500MG 2,00 STUK 0,06249
0A10BBBO V 57268 TOLBUTAMIDUM TABLET 1000MG 1,00 STUK 0,10414

0A12AABO V 26463//13261 CACIT BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 109214//13261 CACIT BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 24887//5002 CALCIUM SANDOZ FORTE BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210

0B01AAAO V 22045=4464 ACENOCOUMAROL RP TABLET 1MG 5,00 STUK 0,01688

0B01ABAP V 110460//12787 FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 106542//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 109930//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 110453//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 110825//21899 FRAGMIN 18000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,72ML 0,10 ML 17,78820

0B01ACAO V 27600=26194 ACETYLSALICYLZUUR CARDIO SANDOZ DISP TABLET 80MG 1,00 STUK 0,05249
0B01ACAO V 23470 ASCAL CARDIO BRISPER BRUISTABLET 100MG 1,00 STUK 0,05249
0B01ACAO V 30828//20952 ASPIRINE EC TABLET MSR 100MG 1,00 STUK 0,05249
0B01ACAO V 110560//20952 ASPIRINE PROTECT EC TABLET MSR 100MG 1,00 STUK 0,05249

0B01ACBO V 27599=26195 ACETYLSALICYLZUUR NEURO SANDOZ DISP TABLET 30MG 1,00 STUK 0,06353
0B01ACBO V 15199 ASCAL SACHET 38MG 1,00 STUK 0,06353
0B01ACBO V 21701 CARBASALAATCALCIUM POEDER IN SACHET 38MG 1,00 STUK 0,06353

0B01ACCO V 24524//10186 PERSANTINE RETARD CAPSULE MGA 150MG 2,67 STUK 0,17057

0B01ACDO V 107726//103348 CLOPIDOGREL DELPHI TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043

0C01BCAO V 24487=12448 PROPAFENON HCL PCH TABLET OMHULD 150MG 4,00 STUK 0,20565
0C01BCAO V 24489=12449 PROPAFENON HCL PCH TABLET OMHULD 300MG 2,00 STUK 0,41131

0C01BCBO V 26666=15854 FLECAINIDEACETAAT A TABLET 50MG 4,00 STUK 0,31111
0C01BCBO V 26667=10098 FLECAINIDEACETAAT A TABLET 100MG 2,00 STUK 0,51852
0C01BCBO V 34515 FLECAINIDEACETAAT RP TABLET 50MG 4,00 STUK 0,31111
0C01BCBO V 110393//27134 TAMBOCOR CR CAPSULE MGA 200MG 1,00 STUK 1,03704

0C01CAAP V 110932//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML WWSP 0,3ML 1,00 ML 148,23500

1C01DAAO V 5784 CEDOCARD RETARD TABLET MGA 20MG 3,00 STUK 0,18151
1C01DAAO V 14396 CEDOCARD RETARD TABLET MGA 40MG 1,50 STUK 0,36302
1C01DAAO V 31575//17466 DEPONIT T 15 PLEISTER TRANSDERMAAL 56,2MG 0,33 STUK 1,63361
1C01DAAO V 27903=56834 ISOSORBIDEDINITRAAT A RETARD TABLET MGA 20MG 3,00 STUK 0,18151
1C01DAAO V 110813//13645 MONO CEDOCARD RETARD CAPSULE MGA 50MG 1,20 STUK 0,45378
1C01DAAO V 23196//15988 NITRO DUR 10 PLEISTER 80MG 0,50 STUK 1,08907

0C02CAAO V 108002//22689 CARDURA XL TABLET MGA 8MG 0,50 STUK 1,68644

0C03CAAO V 57488 BUMETANIDUM TABLET 1MG 1,00 STUK 0,07538
0C03CAAO V 57489 BUMETANIDUM TABLET 5MG 0,20 STUK 0,37690
0C03CAAO V 19996=55844 FUROSEMIDE A TABLET 40MG 1,00 STUK 0,07538
0C03CAAO V 56582 FUROSEMIDUM TABLET 40MG 1,00 STUK 0,07538

3 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



0C03CABO V 23490//15018 LASIX TABLET 500MG 1,00 STUK 0,81545
0C03CABO V 109294//15018 LASIX TABLET 500MG 1,00 STUK 0,81545

0C03DAAO V 25518=23149 SPIRONOLACTON A TABLET 25MG 4,00 STUK 0,11723
0C03DAAO V 25519=23150 SPIRONOLACTON A TABLET 50MG 2,00 STUK 0,23445
0C03DAAO V 25520=23151 SPIRONOLACTON A TABLET 100MG 1,00 STUK 0,46891

0C03DBAO V 27904=56731 TRIAMTEREEN A TABLET 50MG 2,00 STUK 0,08576

1C03AAAO V 27965=50726 HYDROCHLOORTHIAZIDE A TABLET 25MG 1,00 STUK 0,10346
1C03AAAO V 27966=50727 HYDROCHLOORTHIAZIDE A TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692
1C03AAAO V 24071=52650 HYDROCHLOORTHIAZIDE SANDOZ TABLET 25MG 1,00 STUK 0,10346
1C03BAAO V 20846=20358 CHLOORTALIDON A TABLET 25MG 1,00 STUK 0,10346
1C03BAAO V 20847=20359 CHLOORTALIDON A TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692
1C03BAAO V 15348 INDAPAMIDE RP TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,10346

AC03EAAO V 57247 EPITIZIDE /TRIAMTEREEN CAPSULE 4/50MG 1,00 STUK 0,16018
AC03EABO V 57243 AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE TABLET 5/50MG 1,00 STUK 0,16018

1C04ADAO V 112185//11175 TRENTAL TABLET MGA 400MG 2,50 STUK 0,19835

0C07ABAO V 18794 ATENOLOL ACTAVIS TABLET 25MG 3,00 STUK 0,16245
0C07ABAO V 18795 ATENOLOL ACTAVIS TABLET 50MG 1,50 STUK 0,27075
0C07ABAO V 18796 ATENOLOL ACTAVIS TABLET 100MG 0,75 STUK 0,54151
0C07ABAO V 104681 NEBIVOLOL RP TABLET 5MG 1,00 STUK 0,40613

1C07AGAO V 102897 CARVEDILOL RP TABLET FILMOMHULD 6,25MG 6,00 STUK 0,10084

YC07CBAO V 21832 ATENOLOL/CHLOORTALIDON ACTAVIS TABLET 50/12,5MG 1,00 STUK 0,32248
YC07CBAO V 21833 ATENOLOL/CHLOORTALIDON ACTAVIS TABLET 100/25MG 1,00 STUK 0,64497

0C08CAAO V 106617 AMLODIPINE A TABLET 5MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 106618 AMLODIPINE A TABLET 10MG 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 27322 AMLODIPINE CF TABLET 5MG (ALS MALEAAT) 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 27323 AMLODIPINE CF TABLET 10MG (ALS MALEAAT) 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 23645//15099 LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450

0C08DAAO V 25284=15481 VERAPAMIL HCL CF RETARD TABLET MGA 120MG 3,33 STUK 0,15642
0C08DAAO V 26544=18016 VERAPAMIL HCL RP RETARD TABLET MGA 120MG 3,33 STUK 0,15642
0C08DAAO V 26545=19936 VERAPAMIL HCL RP RETARD TABLET MGA 240MG 1,67 STUK 0,31283
0C08DAAO V 13536 VERAPAMIL HCL SANDOZ DRAGEE 40MG 10,00 STUK 0,07299
0C08DAAO V 13537 VERAPAMIL HCL SANDOZ DRAGEE 80MG 5,00 STUK 0,10428

1C08DBAO V 19031 DILTIAZEM HCL RP TABLET 60MG 4,00 STUK 0,15529

0C09AAAO V 28133 LISINOPRIL A TABLET 5MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 28134 LISINOPRIL A TABLET 10MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 28135 LISINOPRIL A TABLET 20MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 105602//31958 PERINDOPRIL ARGININE FISHER TABLET FILMOMH 5MG 0,80 STUK 0,7301
0C09AAAO V 105604//31959 PERINDOPRIL ARGININE FISHER TABLET FILMOMH 10MG 0,40 STUK 1,4602
0C09AAAO V 30306 QUINAPRIL RP TABLET 5MG 3,00 STUK 0,23363
0C09AAAO V 30307 QUINAPRIL RP TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939
0C09AAAO V 30308 QUINAPRIL RP TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877

0C09CAAO V 104809//21705 ATACAND TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 104810//21706 ATACAND TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 31422//21705 BLOPRESS TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 107772//21706 BLOPRESS TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 101789//21705 CANDESARTAN CILEXETIL FISHER TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 101787//21706 CANDESARTAN CILEXETIL FISHER TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 111353//30755 CANDESARTAN CILEXETIL FISHER TABLET 32MG 0,25 STUK 2,97680
0C09CAAO V 32629//21705 CANDESARTAN CILEXETIL TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 32626//21706 CANDESARTAN CILEXETIL TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 32645//30755 CANDESARTAN CILEXETIL TABLET 32MG 0,25 STUK 2,97680
0C09CAAO V 33995 KALIUMLOSARTAN RP TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 111411//26939 VALSARTAN ERC TABLET FILMOMHULD 80MG 1,00 STUK 0,74420

YC09BAAO V 104000 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE CF TABL 4/1,25MG 1,00 STUK 0,63581

YC09DAAO V 108399//24995 ATACAND PLUS TABLET 16/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 32929//24995 BLOPRESID TABLET 16/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 109236//24995 CANDESARTAN CILEXETIL/HCT FISHER TABLET 16/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 32651//24995 CANDESARTAN CILEXETIL/HYDROCHLOORTH TABL 16/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 103109//22365 CODIOVAN TABLET OMHULD 80/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 104464//100453 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/12,5MG 1,00 STUK 3,02853
YC09DAAO V 103697//100454 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/25MG 1,00 STUK 3,08026
YC09DAAO V 104543//100454 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/25MG 1,00 STUK 3,08026
YC09DAAO V 110192//22365 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 80MG/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 110301//29491 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 160MG/12,5MG 1,00 STUK 1,54013

4 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



YC09DAAO V 110324//31122 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 160MG/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 109740//100453 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 320MG/12,5MG 1,00 STUK 3,02853
YC09DAAO V 109738//100454 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 320MG/25MG 1,00 STUK 3,08026
YC09DAAO V 110732//100454 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 320MG/25MG 1,00 STUK 3,08026

YC09DXAO V 111493//106667 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 20/ 5/12,5MG 1,00 STUK 1,45043
YC09DXAO V 111491//106671 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/ 5/12,5MG 1,00 STUK 2,19463
YC09DXAO V 111489//106673 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/ 5/25MG 1,00 STUK 2,24637
YC09DXAO V 111500//106672 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/10/12,5MG 1,00 STUK 2,84914

0C10AAAO V 104608//21081 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106930//21081 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106931//21081 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106932//21081 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106943//21082 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 106944//21082 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 106945//21082 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 106946//21083 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 106947//21083 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 106948//21083 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 109888//21081 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 110583//21081 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 32863//21082 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 109889//21082 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 109900//21082 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 110584//21082 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 32864//21083 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 108112//21083 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 109890//21083 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 109901//21083 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 110585//21083 ATORVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 29697//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 32471//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 30877//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 30880//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 32472//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 35098//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 23376//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 25596//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 30317//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 30318//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 30878//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 30881//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 111373//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 112265//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537
0C10AAAO V 104202//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106631//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 107665//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 108864//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 109319//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 110564//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 100624//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 102463//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 107664//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 108865//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 29723//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 32292//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 34142//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 100625//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 104203//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 109242//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 110565//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 29104 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134
0C10AAAO V 29105 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269
0C10AAAO V 29106 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537
0C10AAAO V 103072//21081 SORTIS TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 103077//21082 SORTIS TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 104592//21083 SORTIS TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806

0C10ABBO V 25182 GEMFIBROZIL SANDOZ TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685
0C10ABBO V 111194//13827 LOPID TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685

0C10ACAO V 30541//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 110753//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 112570//14276 QUESTRAN A POEDER 4G IN SACHET 3,50 STUK 0,49172

YC10AXAO V 101422//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 106461//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 110629//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 101424//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638

5 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



YC10AXAO V 106462//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 109509//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 111754//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 110644//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175

0D01BABO V 107763//29654 TERBINAFINE DELPHI TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152
0D01BABO V 29426 TERBINAFINE RP TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152

0D06BBADC V 106822//6292 EFUDIX CREME 50MG/G 0,08 GRAM 5,36433
0D06BBADC V 110507//6292 EFUDIX CREME 50MG/G 0,08 GRAM 5,36433

0D06BBBDL V 102494//19676 WARTEC CREME 1,5MG/G 1,00 GRAM 6,08974

0D07ACADC V 24178=16004 BETAMETHASON RP CREME 1MG/G 1,00 GRAM 0,17682
0D07ACADC V 28902=16004 CREMOR BETAMETHASONI 1MG/G 1,00 GRAM 0,17682

0D07ACADL V 24484=16002 BETAMETHASON RP LOTION 1MG/G 1,00 GRAM 0,15333

0D07ACADZ V 24179=16003 BETAMETHASON RP ZALF 1MG/G 1,00 GRAM 0,14526
0D07ACADZ V 28901=16003 UNGUENTUM BETAMETHASONI 1MG/G 1,00 GRAM

0D07ADADL V 106112//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

1D07ABADC V 32692//7519 CLOBETASON-17-BUTYRAAT CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,15580
1D07ABADC V 53333 TRIAMCINOLONACETONIDE RP FNA CREME 1MG/G 1,00 GRAM 0,15580

2D07ABADZ V 32693//7520 CLOBETASON-17-BUTYRAAT ZALF 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,13568
2D07ABADZ V 53334 TRIAMCINOLONACETONIDE RP FNA ZALF 1MG/G 1,00 GRAM 0,13568

3D07ADADC V 32696//6932 CLOBETASOL-17-PROPIONAAT CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,16599
3D07ADADC V 104905//6932 CLOBETASOL-17-PROPIONAAT FISHER CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,16599

4D07ADADZ V 104901//6933 CLOBETASOL-17-PROPIONAAT FISHER ZALF 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,14530
4D07ADADZ V 32694//6933 CLOBETASOL-17-PROPIONAAT ZALF 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,14530

0D10AFBDL V 33632//9728 DALACIN T LOTION 10MG/ML 1,00 ML 0,19528
0D10AFBDL V 111088//9728 DALACIN T LOTION 10MG/ML 1,00 ML 0,19528

0G02CBAO V 109763//15375 DOSTINEX TABLET 0,5MG 0,10 STUK 7,96341
0G02CBAO V 110696//16290 NORPROLAC TABLET 75MCG 1,00 STUK 0,75812
0G02CBAO V 110527//8202 PARLODEL TABLET 2,5MG 2,00 STUK 0,37906

0G03AABO V 110483//12846 CILEST TABLET 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 106195//11508 MERCILON TABLET 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 30375//8204 MICROGYNON 30 TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 104108//8204 MICROGYNON 30 TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 104806//25073 NUVARING RING VAGINAAL 0,04 STUK 2,78318
0G03AABO V 106566//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 107127//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 109699//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 112475//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253

0G03DCAO V 106901//278 ORGAMETRIL TABLET 5MG 1,00 STUK 0,11783

1G03CAAV V 32014//8977 SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR 0,20 GRAM 0,92231

2G03HBBO V 17122 CLIMENE 28 TABLET 1,00 VERP 6,02620

0G04ACBO V 57604=52232 NITROFURANTOINE MC RP CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,28588

0G04BDBO V 100228//26669 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 2MG 2,00 STUK 0,41491
0G04BDBO V 34503//26670 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 106644//26670 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 109760//22148 DETRUSITOL TABLET OMHULD 1MG 4,00 STUK 0,24894
0G04BDBO V 103079//22149 DETRUSITOL TABLET OMHULD 2MG 2,00 STUK 0,41491
0G04BDBO V 109993//22149 DETRUSITOL TABLET OMHULD 2MG 2,00 STUK 0,41491
0G04BDBO V 109754//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 109753//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CAAO V 33413 ALFUZOSINE HCL RP TABLET MVA 10MG 0,75 STUK 1,28268

0G04CBAO V 34596 FINASTERIDE A TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,12371

YG04CAAO V 109040//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572
YG04CAAO V 110918//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572

0H01BAAO V 101728 DESMOPRESSINE ACETAAT MYLAN TABLET 0,1MG 4,00 STUK 0,94769
0H01BAAO V 101729 DESMOPRESSINE ACETAAT MYLAN TABLET 0,2MG 2,00 STUK 1,57948

0H01CBAP V 34634//26301 SOMATULINE AUTOSOLUTION 60 INJ 300MG/ML WWS 0,2ML 0,04 STUK 1083,98338

6 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



0H01CBAP V 33509//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML WWS 0,3ML 0,02 STUK 1625,97507
0H01CBAP V 34635//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML WWS 0,3ML 0,02 STUK 1625,97507
0H01CBAP V 111655//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML WWS 0,3ML 0,02 STUK 1625,97507
0H01CBAP V 33510//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 0,4ML 0,02 STUK 2167,96676
0H01CBAP V 34636//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 0,4ML 0,02 STUK 2167,96676
0H01CBAP V 111654//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 0,4ML 0,02 STUK 2167,96676

0H02ABBO V 20281=52542 PREDNISOLON A TABLET 5MG 2 STUK 0,04992
0H02ABBO V 20282=52543 PREDNISON A TABLET 5MG 2,00 STUK 0,04992

0J01AABO V 51845 DOXYCYCLINE RP TABLET 100MG 1,00 STUK 0,59289
0J01AABO V 20361 DOXYCYCLINE SANDOZ DISPER TABLET 100MG 1,00 STUK 0,59289
0J01AABO V 19009 DOXYCYCLINUM DISPERGEERBAAR TABLET 100MG 1,00 STUK 0,59289

0J01CAAO V 24271=12548 AMOXICILLINE DISPER RP TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157
0J01CAAO V 24272=12549 AMOXICILLINE DISPER RP TABLET 500MG 2,25 STUK 0,41542
0J01CAAO V 24273=12550 AMOXICILLINE DISPER RP TABLET 750MG 1,50 STUK 0,62313

0J01CRAO K 24430=9842 AMOXI/CLAV A PDR V SUSP 125/31,25MG/5ML 60,00 ML 0,05579
0J01CRAO K 24431=11018 AMOXI/CLAV A PDR V SUSP 250/62,5MG/5ML 30,00 ML 0,09298
0J01CRAO K 33637 AMOXI/CLAV AUROBINDO PDR V SUSP 125/31,25MG/5ML 60,00 ML 0,05579
0J01CRAO K 33638 AMOXI/CLAV AUROBINDO PDR V SUSP 250/62,5MG/5ML 30,00 ML 0,09298

0J01CRAO V 24432=9840 AMOXI/CLAV A TABLET 500/125MG 3,00 STUK 0,77778
0J01CRAO V 107747//21693 AMOXI/CLAV TABLET FILMOMHULD 500/125MG 3,00 STUK 0,77778

0J01DABO V 101978//15745 CEDAX CAPSULE 400MG 1,00 STUK 4,18022

0J01DABP V 32695//9917 ROCEPHIN INFUSIEPOEDER FLACON 2000MG 1,00 STUK 41,56640

0J01DHAP V 109767//17864 MERONEM INJECTIEPOEDER FLACON 1000MG 2,00 STUK 36,63822

0J01EEAO V 20710=20517 COTRIMOXAZOL A TABLET 480MG 4,00 STUK 0,14447
0J01EEAO V 20711=20518 COTRIMOXAZOL A TABLET 960MG 2,00 STUK 0,24078

0J01FAAO V 12459 RULIDE TABLET FILMOMHULD 150MG 2,00 STUK 1,21516
0J01FAAO V 16029 RULIDE TABLET FILMOMHULD 300MG 1,00 STUK 2,43031

0J01MAAO V 102691//28118 AVELOX TABLET FILMOMHULD 400MG 1,00 STUK 3,05666
0J01MAAO V 25153 CIPROFLOXACINE RP TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700
0J01MAAO V 25154 CIPROFLOXACINE RP TABLET 500MG 2,00 STUK 1,52833
0J01MAAO V 25155 CIPROFLOXACINE RP TABLET 750MG 1,33 STUK 2,29250
0J01MAAO V 28729 OFLOXACINE CF TABLET FILMOMHULD 400MG 1,00 STUK 3,05666
0J01MAAO V 34523//21811 TAVANIC TABLET OMHULD 250MG 1,00 STUK 3,05666
0J01MAAO V 102382//21811 TAVANIC TABLET OMHULD 250MG 1,00 STUK 3,05666
0J01MAAO V 34631//21812 TAVANIC TABLET OMHULD 500MG 0,50 STUK 6,11332
0J01MAAO V 100043//21812 TAVANIC TABLET OMHULD 500MG 0,50 STUK 6,11332

0J01MABO V 23358 NORFLOXACINE RP TABLET 400MG 2,00 STUK 0,83722

0J02ACAO V 25517=13224 ITRACONAZOL JC CAPSULE 100MG 2,00 STUK 6,21407
0J02ACAO V 32412 ITRACONAZOL SANDOZ CAPSULE 100MG 2,00 STUK 6,21407

0J05ABAO V 19841 ACICLOVIR RP TABLET 200MG 20,00 STUK 1,19798
0J05ABAO V 19889 ACICLOVIR RP TABLET 400MG 10,00 STUK 1,49747
0J05ABAO V 19741 ACICLOVIR RP TABLET 800MG 5,00 STUK 2,99495

0J07BCAP V 33260//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 29,51840
0J07BCAP V 35216//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 29,51840

0L01CAAP V 11754 VINBLASTINESULFAAT TEVA INJPDR FL 10MG + SOLV 10ML 0,15 STUK 24,95790

0L01XAAP V 11919 CISPLATINE TEVA INFVLST CONC 1MG/ML FLACON 50ML 175,00 ML 1,53396

0L02AEADI V 34476//30197 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 3,75MG + SOLVENS 1ML 1,00 STUK 184,07590
0L02AEADI V 26013//21170 SUPREFACT DEPOT 3 MND IMPLANTATIEST 9,45MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770
0L02AEADI V 27471//21170 SUPREFACT DEPOT 3 MND IMPLANTATIEST 9,45MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770
0L02AEADI V 15927 SUPREFACT DEPOT IMPLANTATIESTIFT 6,3MG IN WWSP 0,50 STUK 368,15180

0L02AEAP V 27491//11645 LEUPRORELINE-ACETAAT INJVLST 5MG/ML FL 2,8ML 0,20 ML 52,91400

0L02BAAO V 56634 TAMOXIFEN CF TABLET 20MG 1,00 STUK 0,57791
0L02BAAO V 19597 TAMOXIFEN RP TABLET 10MG 2,00 STUK 0,34675
0L02BAAO V 19598 TAMOXIFEN RP TABLET 20MG 1,00 STUK 0,57791

0L02BBAO V 110749//18356 CASODEX TABLET 50MG 1,00 STUK 5,44536
0L02BBAO V 21826 FLUTAMIDE CF TABLET 250MG 3,00 STUK 1,81512

0L02BGAO V 30038//24443 AROMASIN TABLET OMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 32404//24443 AROMASIN TABLET OMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931

7 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



0L04AAAO V 101552//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 111321//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 24645//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 111320//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 111322//17497 NEORAL DRANK 100MG/ML 3,00 ML 3,93110

0L04AABO V 104918 MYCOFENOLAAT MOFETIL RP TABLET FILMOMHULD 500MG 4,00 STUK 2,95562
0L04AABO V 34464//30203 MYFORTIC TABLET FILMOMHULD MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562
0L04AABO V 100344//30203 MYFORTIC TABLET FILMOMHULD MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562
0L04AABO V 112186//30203 MYFORTIC TABLET MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562

0L04AACO V 103766//30043 CERTICAN TABLET 0,75MG 2,00 STUK 14,23305

0L04AADO V 34285//22236 PROGRAF CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 30859//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

0L04AXAO V 105722 AZATHIOPRINE CF TABLET 25MG 6,00 STUK 0,33652
0L04AXAO V 105723 AZATHIOPRINE CF TABLET 50MG 3,00 STUK 0,56087

0M01ABAR K 18341 DICLOFENAC NATRIUM ZETPIL 25MG 4,00 STUK 0,12933

0M01AHBO V 107116//34279 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 102783//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 105448//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 102784//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 105452//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 27711 AUXIB TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 30498//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188

1M01BAAO K 14436 ASCAL SACHET 100MG 36,00 STUK 0,03517

1M01ABAO V 57044 DICLOFENAC NATRIUM RP TABLET MSR 25MG 4,00 STUK 0,16699
1M01ABAO V 57045 DICLOFENAC NATRIUM RP TABLET MSR 50MG 2,00 STUK 0,27832
1M01ABAO V 24442 DICLOFENACUM NATRICUM RETARD TABLET MGA 75MG 1,33 STUK 0,41748
1M01ABAO V 18340 DICLOFENACUM NATRICUM RETARD TABLET MGA 100MG 1,00 STUK 0,55664
1M01ABAO V 18338 DICLOFENACUM NATRICUM TABLET MSR 25MG 4,00 STUK 0,16699
1M01ABAO V 18339 DICLOFENACUM NATRICUM TABLET MSR 50MG 2,00 STUK 0,27832
1M01ABAO V 57401 SULINDAC PCH TABLET 100MG 4,00 STUK 0,16699
1M01ABAO V 57402 SULINDAC PCH TABLET 200MG 2,00 STUK 0,27832
1M01ACAO V 100623 MELOXICAM RP TABLET 7,5MG 2,00 STUK 0,33398
1M01ACAO V 100628 MELOXICAM RP TABLET 15MG 1,00 STUK 0,55664
1M01ACAO V 12198 PIROXICAM RP CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,33398
1M01ACAO V 12199 PIROXICAM RP CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 21278 IBUPROFEN ACTAVIS TABLET 600MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 16705=15063 KETOPROFEN RP RETARD CAPSULE MGA 200MG 0,75 STUK 0,74219
1M01AEAO V 27847=22256 NAPROXEN CF EC TABLET MSR 250MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 27848=22257 NAPROXEN CF EC TABLET MSR 500MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 56436 NAPROXEN RP TABLET 250MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 57090 NAPROXEN RP TABLET 500MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 57265 NAPROXENUM TABLET 250MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 25474 SERACTIL TABLET OMHULD 200MG 4,00 STUK 0,16699
1M01AEAO V 25476 SERACTIL TABLET OMHULD 400MG 2,00 STUK 0,27832

1M01ABAR V 27604=57149 DICLOFENAC NATRIUM A ZETPIL 50MG 2,00 STUK 0,25548
1M01ABAR V 27605=57150 DICLOFENAC NATRIUM A ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096
1M01ABAR V 18342 DICLOFENAC NATRIUM ZETPIL 50MG 2,00 STUK 0,25548
1M01ABAR V 18343 DICLOFENAC NATRIUM ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096
1M01ABAR V 10428 INDOMETACINE SANDOZ ZETPIL 50MG 2,00 STUK 0,25548
1M01ABAR V 10215 INDOMETACINE SANDOZ ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096
1M01AEAR V 20276=57089 NAPROXEN A ZETPIL 500MG 1,00 STUK 0,51096
1M01AEAR V 19984 NAPROXEN ACTAVIS ZETPIL 500MG 1,00 STUK 0,51096
1M01AEAR V 19983 NAPROXEN ALPHARMA ZETPIL 250MG 2,00 STUK 0,25548

YM01AEAO V 110484//106235 VIMOVO TABLET MGA 500/20MG 1,00 STUK 2,23775

0M05BABO V 103513//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 106398 RISEDRONAATNATRIUM RP WEKELIJKS TABL FILMOMH 35MG 0,14 STUK 8,57645

0N02AAAO V 34242 OXYCODON HCL SANDOZ TABLET MVA 20MG 1,50 STUK 1,38689
0N02AAAO V 34243 OXYCODON HCL SANDOZ TABLET MVA 40MG 0,75 STUK 2,77378
0N02AAAO V 34244 OXYCODON HCL SANDOZ TABLET MVA 80MG 0,38 STUK 5,54756
0N02AAAO V 106916//27536 OXYCONTIN TABLET MVA 5MG 6,00 STUK 0,41607
0N02AAAO V 107254//27536 OXYCONTIN TABLET MVA 5MG 6,00 STUK 0,41607
0N02AAAO V 106912//22107 OXYCONTIN TABLET MVA 10MG 3,00 STUK 0,69344
0N02AAAO V 107258//22107 OXYCONTIN TABLET MVA 10MG 3,00 STUK 0,69344
0N02AAAO V 107267//22108 OXYCONTIN TABLET MVA 20MG 1,50 STUK 1,38689
0N02AAAO V 107268//22109 OXYCONTIN TABLET MVA 40MG 0,75 STUK 2,77378
0N02AAAO V 107269//22110 OXYCONTIN TABLET MVA 80MG 0,38 STUK 5,54756
0N02AAAO V 104440//27509 OXYNORM CAPSULE 5MG 6,00 STUK 0,41607

8 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



0N02AAAO V 104441//27510 OXYNORM CAPSULE 10MG 3,00 STUK 0,69344
0N02AAAO V 104442//27511 OXYNORM CAPSULE 20MG 1,50 STUK 1,38689
0N02AAAO V 111144//34775 OXYNORM INSTANT ORODISP TABLET 5MG 6,00 STUK 0,41607
0N02AAAO V 111146//34776 OXYNORM INSTANT ORODISP TABLET 10MG 3,00 STUK 0,69344

0N02AXAO V 25696 TRAMADOL HCL RP RETARD TABLET MGA 100MG 3,00 STUK 0,41294
0N02AXAO V 25697 TRAMADOL HCL RP RETARD TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,61941
0N02AXAO V 25698 TRAMADOL HCL RP RETARD TABLET MGA 200MG 1,50 STUK 0,82588

0N02AXAR V 15512 TRAMAL-Z ZETPIL 100MG 3,00 STUK 0,38935

0N02BEDO V 110446//26161 PANADOL ARTROSE TABLET OMHULD 1000MG 3,00 STUK 0,11300
0N02BEDO V 110996//26161 PANADOL ARTROSE TABLET OMHULD 1000MG 3,00 STUK 0,11300

0N02CCAO V 29872//25415 ALMOGRAN TABLET OMHULD 12,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 32301//25415 ALMOGRAN TABLET OMHULD 12,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 109046//21817 MAXALT SMELTTABLET 5MG 2,00 STUK 3,72736
0N02CCAO V 109047//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 111544//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 103688//21815 MAXALT TABLET 5MG 2,00 STUK 3,72736
0N02CCAO V 109038//21816 MAXALT TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 23781//21444 NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 26607//21444 NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 27907//21444 NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 108610//21444 NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 29125//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 100169//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 32934//21816 RIZATRIPTAN TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 111435//29413 SUMATRIPTAN FISHER DISPERGEERBARE TABLET 50MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 107128//31919 ZOMIG ORO ORODISP TABLET 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 106623//31917 ZOMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 107119//31917 ZOMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 106627//31919 ZOMIG ZIP ORODISP TABLET 2,5MG 1,00 STUK 6,21227

0N02CCBO V 110343//19469 IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 2,00 STUK 6,26081
0N02CCBO V 30649//19853 IMIGRAN ZETPIL 25MG 1,00 STUK 10,43468
0N02CCBO V 107259//19853 IMIGRAN ZETPIL 25MG 1,00 STUK 10,43468

0N03AEAO V 110801//6870 RIVOTRIL TABLET 0,5MG 16,00 STUK 0,03826

0N03AFAO V 26020=24401 CARBAMAZEPINE A RETARD TABLET MGA 200MG 5,00 STUK 0,13904
0N03AFAO V 26021=24402 CARBAMAZEPINE A RETARD TABLET MGA 400MG 2,50 STUK 0,23173

0N03AFCO V 25255=24266 CARBAMAZEPINE RP TABLET 100MG 10,00 STUK 0,08592
0N03AFCO V 24267 CARBAMAZEPINE SANDOZ TABLET 200MG 5,00 STUK 0,10740
0N03AFCO V 57244 CARBAMAZEPINUM TABLET 200MG 5,00 STUK 0,10740

0N03AGAO V 8659 DEPAKINE-ZUUR CAPSULE MSR 125MG 12,00 STUK 0,06637
0N03AGAO V 8660 DEPAKINE-ZUUR CAPSULE MSR 250MG 6,00 STUK 0,13273
0N03AGAO V 8661 DEPAKINE-ZUUR CAPSULE MSR 500MG 3,00 STUK 0,26546

0N03AXAO K 32065 LAMOTRIGINE RP DISPERS TABLET 5MG 60,00 STUK 0,38133

0N03AXAO V 32066 LAMOTRIGINE RP DISPERS TABLET 25MG 12,00 STUK 0,58651
0N03AXAO V 32067 LAMOTRIGINE RP DISPERS TABLET 50MG 6,00 STUK 0,73313
0N03AXAO V 32068 LAMOTRIGINE RP DISPERS TABLET 100MG 3,00 STUK 1,46626
0N03AXAO V 32069 LAMOTRIGINE RP DISPERS TABLET 200MG 1,50 STUK 2,93253

0N03AXCO V 32992 GABAPENTINE MYLAN CAPSULE 100MG 18,00 STUK 0,43563
0N03AXCO V 32993 GABAPENTINE MYLAN CAPSULE 300MG 6,00 STUK 0,65344
0N03AXCO V 32994 GABAPENTINE MYLAN CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126
0N03AXCO V 32995 GABAPENTINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 600MG 3,00 STUK 1,30689
0N03AXCO V 32996 GABAPENTINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 800MG 2,25 STUK 1,74252
0N03AXCO V 29977 GABAPENTINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 600MG 3,00 STUK 1,30689
0N03AXCO V 29978 GABAPENTINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 800MG 2,25 STUK 1,74252

0N04BAAO V 106702//15175 SINEMET CR 125 TABLET MGA 100/25MG 6,00 STUK 0,18944

0N04BCAO V 101346 PRAMIPEXOL RP TABLET 0,125MG (0,088MG BASE) 20,00 STUK 0,46983
0N04BCAO V 101347 PRAMIPEXOL RP TABLET 1MG (0,7MG BASE) 2,50 STUK 1,56609
0N04BCAO V 103700//100571 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 2MG 3,00 STUK 1,56609
0N04BCAO V 107046//100571 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 2MG 3,00 STUK 1,56609
0N04BCAO V 103701//100574 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 4MG 1,50 STUK 2,61014
0N04BCAO V 107054//100574 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 4MG 1,50 STUK 2,61014
0N04BCAO V 103702//100576 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG 0,75 STUK 5,22029
0N04BCAO V 107055//100576 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG 0,75 STUK 5,22029

0N05AXAP V 110555//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML 0,07 STUK 175,53000
0N05AXAP V 110557//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

9 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



0N05BAAO V 30098 ALPRAZOLAM RP TABLET 0,5MG 2,00 STUK 0,12101
0N05BAAO V 12453=7045 DIAZEPAM ACTAVIS TABLET 2MG 5,00 STUK 0,04840
0N05BAAO V 12454=7046 DIAZEPAM ACTAVIS TABLET 5MG 2,00 STUK 0,12101
0N05BAAO V 12455=7047 DIAZEPAM ACTAVIS TABLET 10MG 1,00 STUK 0,24201
0N05BAAO V 57220 LORAZEPAMUM TABLET 1MG 2,50 STUK 0,09681
0N05BAAO V 57221 LORAZEPAMUM TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,24201
0N05BAAO V 19904=52658 OXAZEPAM A TABLET 10MG 5,00 STUK 0,04840
0N05BAAO V 19905=52659 OXAZEPAM A TABLET 50MG 1,00 STUK 0,24201
0N05BAAO V 57222 OXAZEPAMUM TABLET 10MG 5,00 STUK 0,04840
0N05BAAO V 57223 OXAZEPAMUM TABLET 50MG 1,00 STUK 0,24201
0N05BAAO V 7045 STESOLID TABLET 2MG 5,00 STUK 0,04840
0N05BAAO V 7046 STESOLID TABLET 5MG 2,00 STUK 0,12101
0N05BAAO V 7047 STESOLID TABLET 10MG 1,00 STUK 0,24201

1N05ADAPD V 111349//8994 HALDOL DECANOAAT INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML 0,07 STUK 10,84955
1N05AFAPD V 110512//7288 ZUCLOPENTIXOLDECANOAAT FIS INJVL 200MG/ML AMP 1ML 0,08 STUK 9,54760

2N05ADAO V 3187 HALDOL TABLET 1MG 8,00 STUK 0,12355
2N05AGAO V 26097//6149 ORAP TABLET 1MG 4,00 STUK 0,21965
2N05AGAO V 26185//6150 ORAP TABLET 4MG 1,00 STUK 0,54912

3N05CDAO V 25166=23458 LORMETAZEPAM A TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 25167=23459 LORMETAZEPAM A TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116
3N05CDAO V 19999=52656 NITRAZEPAM A TABLET 5MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 52656 NITRAZEPAM RP TABLET 5MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 20133=56649 TEMAZEPAM A CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779
3N05CDAO V 20134=56650 TEMAZEPAM A CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 56577 TEMAZEPAM SANDOZ CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779
3N05CDAO V 56578 TEMAZEPAM SANDOZ CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 57224 TEMAZEPAMUM CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779
3N05CDAO V 57225 TEMAZEPAMUM CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CFAO V 29536 ZOPICLON A TABLET 7,5MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CGAO V 33829 ZOLPIDEMTARTRAAT APOTEX TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,19558

4N05AXAO V 33215 RISPERIDON RP TABLET OMHULD 0,5MG 10,00 STUK 0,63408
4N05AXAO V 33216 RISPERIDON RP TABLET OMHULD 1MG 5,00 STUK 0,79260
4N05AXAO V 33217 RISPERIDON RP TABLET OMHULD 2MG 2,50 STUK 1,58521
4N05AXAO V 33218 RISPERIDON RP TABLET OMHULD 3MG 1,67 STUK 2,37781
4N05AXAO V 33219 RISPERIDON RP TABLET OMHULD 4MG 1,25 STUK 3,17041
4N05AXAO V 35118//20827 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 100MG 3,00 STUK 1,32101
4N05AXAO V 107188//20827 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 100MG 3,00 STUK 1,32101
4N05AXAO V 111024//20827 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 100MG 3,00 STUK 1,32101
4N05AXAO V 32040//20828 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 35119//20828 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 32500//25603 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 102464//25603 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 103856//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 103854//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 103853//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402

0N06AAAO V 52631 AMITRIPTYLINE HCL RP TABLET 25MG 3,00 STUK 0,14743
0N06AAAO V 16711=52947 AMITRIPTYLINE HCL SANDOZ TABLET 10MG 7,50 STUK 0,07666
0N06AAAO V 16712=52948 AMITRIPTYLINE HCL SANDOZ TABLET 25MG 3,00 STUK 0,14743
0N06AAAO V 34996 CLOMIPRAMINE HCL RP RETARD TABLET MGA 75MG 1,33 STUK 0,33171

0N06BAAO V 106865//31494 STRATTERA CAPSULE 10MG 8,00 STUK 0,04544
0N06BAAO V 33906//31496 STRATTERA CAPSULE 25MG 3,20 STUK 0,11359
0N06BAAO V 33907//31497 STRATTERA CAPSULE 40MG 2,00 STUK 0,18174
0N06BAAO V 33908//31498 STRATTERA CAPSULE 60MG 1,33 STUK 0,27261

2N06AAAO V 32981 VENLAFAXINE CF RETARD TABLET MVA 75MG 1,33 STUK 0,79979
2N06AAAO V 32982 VENLAFAXINE CF RETARD TABLET MVA 150MG 0,67 STUK 1,59958
2N06AAAO V 32987 VENLAFAXINE CF TABLET 37,5MG 2,67 STUK 0,47987
2N06AAAO V 102896 VENLAFAXINE SANDOZ RETARD CAPSULE MVA 37,5MG 2,67 STUK 0,47987
2N06AAAO V 100766 VENLAFAXINE SANDOZ RETARD CAPSULE MVA 150MG 0,67 STUK 1,59958
2N06ABAO V 103082//30497 CIPRALEX TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,13277
2N06ABAO V 102243//19593 CIPRAMIL TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 107757//30497 ESCITALOPRAM FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,13277
2N06ABAO V 110910//30497 ESCITALOPRAM FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,13277
2N06ABAO V 24403 FLUOXETINE RP CAPSULE 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 27849=26577 PAROXETINE A TABLET 20MG(ALS HCL ANHY) 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 26951=14668 PAROXETINE A TABLET FILMOMHULD 20MG(ALS HCL HEMI) 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 30173 PAROXETINE RP TABLET FILMOMH 30MG(ALS HCL HEMI) 0,67 STUK 1,59958
2N06BAAO V 106532//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983
2N06BAAO V 110552//33669 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 300MG 1,00 STUK 1,06638

3N06AXAO V 12862 TOLVON TABLET 60MG 1,00 STUK 0,60504

0N07AAAO V 101229//31372 REMINYL RETARD CAPSULE MVA 8MG 2,00 STUK 2,38235
0N07AAAO V 33261//31373 REMINYL RETARD CAPSULE MVA 16MG 1,00 STUK 4,76470

10 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



0N07AAAO V 101230//31373 REMINYL RETARD CAPSULE MVA 16MG 1,00 STUK 4,76470
0N07AAAO V 110358//31373 REMINYL RETARD CAPSULE MVA 16MG 1,00 STUK 4,76470
0N07AAAO V 111092//31373 REMINYL RETARD CAPSULE MVA 16MG 1,00 STUK 4,76470
0N07AAAO V 33262//31374 REMINYL RETARD CAPSULE MVA 24MG 0,67 STUK 7,14704
0N07AAAO V 110935//31374 REMINYL RETARD CAPSULE MVA 24MG 0,67 STUK 7,14704

0N07CAAO V 23156 BETAHISTINE 2HCL SANDOZ TABLET 8MG 3,00 STUK 0,12842
0N07CAAO V 23157 BETAHISTINE 2HCL SANDOZ TABLET 16MG 1,50 STUK 0,25684
0N07CAAO V 110628//13612 BETASERC TABLET 16MG 1,50 STUK 0,25684

0R01ACAN V 7163 LOMUSOL NEUSSPRAY 20MG/ML 2,00 ML 0,40336

0R01ADAN V 25302 BUDESONIDE PH&T NEVEL NEUSSPRAY 50MCG/DO 200DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 27456 BUDESONIDE RP NEVEL NEUSSPRAY 100MCG/DO 200DO 2,00 DO 0,16850
0R01ADAN V 27648 BUDESONIDE SANDOZ NEVEL NEUSSPRAY 50MCG/DO 200DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 27649 BUDESONIDE SANDOZ NEVEL NEUSSPRAY 100MCG/DO 200DO 2,00 DO 0,16850
0R01ADAN V 108487//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML NASULE 0,4ML 0,50 DO 0,67402
0R01ADAN V 110524//14424 FLIXONASE NEUSSPRAY 50MCG/DO FLACON 120DOSES 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 34718 FLUTICASONPROPIONAAT MYL NEUSSPR 50MCG/DO FL 150DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 110491//21837 NASACORT NEUSSPRAY 55MCG/DO 120DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 110544//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 35115//23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684
0R01ADAN V 110126//23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684

0R03ACCIDAV 109694//31994 ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 100DO 2,00 DO 0,46172
0R03ACCIDAV 109752//31993 FORADIL AEROSOL CFKVR 12MCG/DO SPBS 100DOSES+INH 2,00 DO 0,46172
0R03ACCIDAV 104697//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO + INH 4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDCV 102291//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36607
0R03ACCIDCV 105373//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36606
0R03ACCIDCV 102292//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 103114//18150 SALMETEROL ERC DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011

0R03BABID V 102736//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 120DO + INH 2,00 DO 0,42060
0R03BABID V 105330//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 120DO + INH 2,00 DO 0,42060
0R03BABID V 109352//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + INH 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 105331//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 27761 BECLODIN MODULITE AEROSOL 100MCG/DO SPBS 200DO+INH 8,00 DO 0,08763
0R03BABID V 33372 BECLOMETASON CF AER CFKVR 50MCG/DO SPB 200DO+INH 16,00 DO 0,07886
0R03BABID V 33375 BECLOMETASON CF AER CFKVR 250MCG/DO SPB 200DO+INH 3,20 DO 0,21906
0R03BABID V 32252 RIBUSPIR 200 AER CFKVR 200MCG/DO SPBS 200DO+INH 4,00 DO 0,17525

0R03BADID V 34693//13699 PULMICORT 400 TURBUHALER INHALPDR 400MCG/DO 200DO 2,00 DO 0,35631

0R03BBCID V 30199//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 109514//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 110592//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000

0R03DCAO K 102290//23165 SINGULAIR JUNIOR KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596

0R03DCAO V 109575//23164 MONTELUKAST FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 111057//23164 MONTELUKAST FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 35111//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 102289//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 102626//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 107104//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 107483//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 109513//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 111448//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596

YR03ACCIDAV 111850//25865 SERETIDE AEROSOL 25/ 50MCG/DO CFKVR SPBS 120DO+INH 1,00 DO 0,28928
YR03ACCIDAV 107070//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 120DO+INH 1,00 DO 0,37690
YR03ACCIDAV 111089//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 120DO+INH 1,00 DO 0,37690
YR03ACCIDAV 111091//25867 SERETIDE AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 120DO+INH 1,00 DO 0,52294
YR03ACCIDAV 111841//25867 SERETIDE AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 120DO+INH 1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDCV 104996//23529 ALIFLUS DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 106700//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 28201//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 28202//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 104841//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 107087//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

YR03AKAIDCV 32677//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,39413
YR03AKAIDCV 109878//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,39413
YR03AKAIDCV 101886//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 60DO 1,00 DO 0,48321
YR03AKAIDCV 108162//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 60DO 1,00 DO 0,48321
YR03AKAIDCV 102737//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 60DO 1,00 DO 0,96642
YR03AKAIDCV 107699//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 60DO 1,00 DO 0,96642

11 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



2R06AXAO V 35227 FEXOFENADINE HCL RP TABLET OMHULD 180MG 0,67 STUK 0,75748
2R06AXAO V 108382//19982 MIZOLLEN TABLET MGA 10MG 1,00 STUK 0,50499

0S01BAAG V 30482//6539 FML LIQUIFILM OOGDRUPPELS 0,1% FLACON 5ML 0,40 ML 0,51278
0S01BAAG V 107755//11271 PRED FORTE OOGDRUPPELS 10MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 0,51278

0S01BCAG V 106910//16363 INDOCOLLYRE OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 1,42850
0S01BCAG V 29588//12800 NACLOF OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 1,42850

0S01EDAG V 57498 TIMOLOL RP OOGDRUPPELS 5MG/ML 0,20 ML 0,93750

0S01EXAG V 25960//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 0,20 ML 8,54016
0S01EXAG V 105557//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 0,20 ML 8,54016
0S01EXAG V 107182//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 0,20 ML 8,54016
0S01EXAG V 109362//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 0,20 ML 8,54016
0S01EXAG V 110091//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 0,20 ML 8,54016

0S01GXAG V 17824=57576 NATRIUMCROMOGLICAAT GF OOGDRUPPELS 20MG/ML FL 10ML 0,50 ML 0,48554
0S01GXAG V 57576 NATRIUMCROMOGLICAAT RP OOGDR 20MG/ML FL10ML 0,50 ML 0,48554
0S01GXAG V 109517//15593 TILAVIST OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 0,30 ML 0,80923

0S01GXBG V 107052//22946 ALLERGODIL OOGDRUPPELS 0,5MG/ML FLACON 6ML 0,20 ML 1,85595
0S01GXBG V 110643//25727 ZADITEN UNIDOSE OOGDRUPPELS 0,25MG/ML TUBE 0,4ML 0,20 ML 1,85595

YS01CAEG V 111668//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170

YS01EDAG V 29364//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766
YS01EDAG V 105394//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766
YS01EDAG V 109685//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766

0V01AAAO V 101994//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 1,00 STUK 3,30000

0V03AEAO V 102682//31928 FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 4,50 STUK 2,18435
0V03AEAO V 108333//31928 FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 4,50 STUK 2,18435
0V03AEAO V 101782//31929 FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 3,00 STUK 2,97866
0V03AEAO V 108328//31929 FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 3,00 STUK 2,97866
0V03AEAO V 110665//31930 FOSRENOL KAUWTABLET 1000MG 2,25 STUK 3,97155

0V03AFBO V 17268=11274 LEUCOVORINE ABIC TABLET 15MG 4,00 STUK 4,47064
0V03AFBO V 11274 LEUCOVORINE TEVA TABLET 15MG 4,00 STUK 4,47064

 
4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

110409 LAMIVUDINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 150MG
110414 LAMIVUDINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 300MG
111576 LAMIVUDINE/ZIDOVUDINE AUROBINDO T FILMOM 150/300MG
111042 NEVIRAPINE AUROBINDO TABLET 200MG

5. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

113499//20871 DICLOFENACNATRIUM/MISOPROSTOL FISHER T 75MG/200MCG
EU/1/12/773/002 JAKAVI 15 MG TABLETTEN
EU/1/12/773/003 JAKAVI 20 MG TABLETTEN
EU/1/12/773/001 JAKAVI 5 MG TABLETTEN
113352//16175 OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO FLACON 25DOSES
114470//16734 PULMOZYME VERNEVELVLOEISTOF 1000E/ML AMPUL 2,5ML
EU/1/02/212/027 VFEND INFUSIEPOEDER FLACON 200MG + SOLV 50ML

6. In onderdeel B wordt de volgende regel vervangen door de daarbij vermelde tekst:

‘ EU/1/11/742/002 EFAVIRENZ TEVA 600 MG, FILMOMHULDE TABLET ’:
EU/1/11/742/002 EFAVIRENZ TEVA TABLET FILMOMHULD 600MG

7. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

106687//4473 ALKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
108326//4473 ALKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
109967//4473 ALKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
106698//16410 ARTHROTEC TABLET MGA 50MG
111546//16410 ARTHROTEC TABLET MGA 50MG
104696//20871 ARTHROTEC TABLET MGA 75MG

12 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



111548//20871 ARTHROTEC TABLET MGA 75MG
105794//6305 ASPEGIC INJECTIEPOEDER FLACON 500MG + SOLVENS 5ML
100916//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G
108609//21253 CALCIPOTRIOL FISHER LOTION 50MCG/ML
111635//8285 CALCITRIOL FISHER CAPSULE 0,25MCG
2242 CURALEST INJVLST 20MG/ML FLACON 5ML
2243 CURALEST INJVLST 50MG/ML
110508//5573 CYKLOKAPRON INJVLST 100MG/ML AMPUL 5ML
109452//13724 CYTOTEC TABLET 200MCG
24184=52476 DAPSON PCH TABLET 100MG
29961//3984 DESFERAL INJECTIEPOEDER FLACON 500MG
106832//3984 DESFERAL INJECTIEPOEDER FLACON 500MG
108495//11301 DEXAMYTREX OOGZALF TUBE 3G
110802//2011 GLUCAGEN INJECTIEPOEDER FLACON 1MG + SOLV 1ML
10302 GLYPRESSIN INJECTIEPOEDER FLACON 1MG
109992//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
16927 HEPATITIS B IMMUNOGLOBULINE 200IE/ML FLACON 1,5ML
55214 INFVLST GLUCOSUM 100MG/ML
107331//11154 LARIAM TABLET 250MG
10905 LIPOFUNDIN MCT/LCT INFVLST 100MG/ML
10262 LIPOVENOS INFUSIEVLOEISTOF 100MG/ML
11127 LIPOVENOS INFUSIEVLOEISTOF 200MG/ML
34500//11146 LIVIAL TABLET 2,5MG
102480//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
109192//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
34 MENO IMPLANT IMPLANTATIETABLET 20MG+IMPLANTATIESET
100166//3820 MESTINON TABLET 10MG
110647//3820 MESTINON TABLET 10MG
100222//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
101959//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
110652//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
111700//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
21905=20410 MICONAZOLNITRAAT/HYDROC A HYDROF CREME 20/10MG/G
106469//16681 MIRENA I.U.D.
106546//16681 MIRENA I.U.D.
107791//16681 MIRENA I.U.D.
110601//16681 MIRENA I.U.D.
30637//16410 NORMULEN TABLET 50MG
107216//855 OTOSPORIN OORDRUPPELS
109479//855 OTOSPORIN OORDRUPPELS
5804 PAVULON INJVLST 2MG/ML AMPUL 2ML
34284//21551 PHOSPHORAL DRANK
26777//6014 PRIMPERAN ZETPIL 20MG
110805//6014 PRIMPERAN ZETPIL 20MG
110619//859 PURINETHOL TABLET 50MG
34720 PROPOFOL DELTASELECT INJ EMULSIE 10MG/ML
35120 PROPOFOL DELTASELECT INJ EMULSIE 20MG/ML
29492//6258 SANDOMIGRAN TABLET OMHULD 0,5MG
29388//10394 SANDOMIGRAN TABLET OMHULD 1,5MG
111334//4961 SOFRADEX OORDRUPPELS
10876 SOTACOR INJVLST 10MG/ML AMPUL 4ML
16890 TALOXA TABLET 400MG
111670//14224 TOBRADEX OOGZALF TUBE 3,5G
104444//28113 TRAMACET TABLET FILMOMHULD
110912//32633 TRUSOPT CONSERVEERMIDDELVR OOGDR 20MG/ML FL 0,2ML
17257//101496 XAMIOL GEL

B

In bijlage 2 wordt na onderdeel 88 ingevoegd:

89. Ruxolitinib 

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder met primaire myelofibrose, secundaire 
myelofibrose na polycythaemia vera, of secundaire myelofibrose na essentiële trombocytemie met 
intermediair-2 en hoogrisico (IPSS ≥ 2), die dit middel gebruikt voor de behandeling van aan de 
ziekte gerelateerde splenomegalie of klachten.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 februari 2014 en werkt met betrekking tot artikel I, 
onderdeel A, onder 4, terug tot en met 1 januari 2014. Indien de Staatscourant waarin deze regeling 
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 januari 2014, treedt zij in werking met ingang van de dag na 
uitgifte van de Staatscourant waarin zij worden geplaatst en werkt terug tot en met 1 februari 2014, 

13 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014



met uitzondering van artikel I, onderdeel A, onder 4 dat terug werkt tot en met 1 januari 2014.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

14 Staatscourant 2014 nr. 2881 5 februari 2014


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 28 januari 2014, nr. 192363-116481-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


